
 
 
 

ИЗВЈЕШТАЈ О ПРОВЕДЕНОМ ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ
 

1362-8-2-22-25-21/25
 
 

Број поступка 1362-8-2-22/25

 
ОДЈЕЉАК I: УГОВОРНИ ОРГАН
 
 
I 1. Подаци о уговорном органу
 

Назив VRHOVNI SUD REPUBLIKE SRPSKE

ИДБ/ЈИБ 4401625260000

 
I 2. Заједничка набавка
 

Не

 
ОДЈЕЉАК II: ПРЕДМЕТ УГОВОРА
 
 
II 1. Врста уговора
 

Услуге, Услуге одржавања и поправки

 
II 2. Подјела на лотове
 

Не

 
II 4. Опис
 
II 4.а. Назив предмета уговора
 

Nabavka usluge servisiranja i održavanja opreme za signalizaciju na službenim vozilima Sudske policije RS

 
II 4.б. Јединствени рјечник јавне набавке (ЈРЈН)
 

Главни рјечник
Код Опис

Главни предмет 50110000-9 Услуге поправљање и одржавања за моторна возила и
припадајућу опрему

 
ОДЈЕЉАК III: ПОСТУПАК 
 

Адреса: Maršala Tita 9a/I
Телефон: (033) 251-590
Факс: (033) 251-595
Е-маил: ejn@javnenabavke.gov.ba
Wеб: https://www.ejn.gov.ba

Датум и вријеме слања извјештаја на објаву:  25.2.2025. u 12:51

1 / 2



 
III 1. Врста поступка
 

Директни споразум

 
III 4. Провођење поступка електронским путем?
 

Не

 
III 5. Исход поступка
 

Додијељен

 
IV ДОДЈЕЛА УГОВОРА
 
 
IV 1. Подаци о најуспјешнијем понуђачу/групи понуђача
 

Један понуђач

 
Р.Бр. Назив ИДБ/ЈИБ Опћина/Град Држава

1 ABC SPORTING D.O.O. 4402925600003 Бaњa Лукa Босна и Херцеговина

 
IV 2. Информације о додјели уговора
 
IV 2.а. Бриједност рачуна/уговора без ПДВ-а у КМ
 

6000,00

 
IV 2.б. Датум рачуна/уговора
 

24.2.2025.

 
IV 5. Додатне информације
 

Ugovor zaključen na period od 01.03. do 31.12.2025.

2 / 2


